
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "ВЪЗРАЖДАНЕ" 
гр.СОФИЯ 1303, бул."Ал.Стамболийски",№62 тел.9814364, ф.9870794 

З А П О В Е Д 

На основание чл. 46 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и Наредба за придобиване, притежаване и отглеждане на животни -
домашни любимци (кучета и котки) на територията на Столична община 
(НППОЖДЛТСО) и във връзка със Заповед № РД-09-1303/25.07.2011 г. 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

I. Места за разхождане на домашни кучета на територията на район 
„Възраждане", както следва: 

1. Зелените площи покрай р. „Владайска" в жк „ Сердика" и жк „Зона Б-19" 
2. Южна алея на градска градина „Парк „Св. Никола", успоредна на ул. 

„Пиротска" 
3. ул. „Партений Нишавски" - южен тротоар между ул. „Българска морава" и 

ул. „Одрин" 
4. ул. „Българска морава" - отсечката между ул. „Партений Нишавски" и ул. 

„Камен Андреев" 
5. бул. „Димитър Петков" - отсечката между бул. „Александър Стамболийски" 

и ул. „Д-р Калинков" 
6. Градина около параклис „Св. св. Константин и Елена" 
7. Междублокови пространства в часовете между 19:00 - 9:00 часа 

II. Забранява се присъствието и разхождането на кучета, съгласно чл. 5, ал. 2: 
1. На територията на детски градини, ясли и училища; 
2. На територията на здравни заведения; 
3. На територията на обособените детски и спортни площадки; 
4. На територията на градските паркове и градини, които не са определени със 

заповед от районния кмет за разхождане на кучета - домашни любимци. 

ЗАБЕЛЕЖКА: 
В НППОЖДЛТСО, Раздел III, чл. 5 е описано присъствието на куче - домашен 

любимец на обществени места. 
Настоящата заповед отменя Заповед № РД-09-023/25.01.2012г. 
Копие от заповедта да се изпрати на Столична община - замест^ по 

направление „Зелена система, екология и земеползване" и Столичен инспе 
Контрол по изпълнението възлагам на л. арх. Атанас Стоянрв V 4ссв(ерт в 

район „Възраждане". 

КМЕТ НА РАЙОН „ВЪЗРАЖДАН 
: О 
в f -


